
Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

Numărul  procedurii de achiziție   21004645 din 18.01.2019 

Denumirea  procedurii de achiziție:  Licitatie publica 

  

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

Livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

 Lotul 1         

 

Rezonanța magnetică 

nucleară, pînă la 1Tesla 

inclusiv, a creierului, 

fără contrast 

Buc. 70 1300 1300 91 000 91 000 

17.01.2019 – 

31.12.2019 

MD32TRPCCO518430A00199AA 

 

Rezonanța magnetică 

nucleară, pînă la 1Tesla 

inclusiv, a creierului, cu 

contrast 

Buc. 

5 240 240 1200 1200 

17.01.2019 – 

31.12.2019 
MD32TRPCCO518430A00199AA 

 

Rezonanța magnetică 

nucleară, pînă la 1Tesla 

inclusiv, a coloanei 

cervicale, fără contrast 

Buc. 

3 1300 1300 3900 3900 

17.01.2019 – 

31.12.2019 
MD32TRPCCO518430A00199AA 



 

 

Rezonanța magnetică 

nucleară, pînă la 1Tesla 

inclusiv, a coloanei 

lombosacrale, cu 

contrast 

Buc. 

4 1300 1300 5200 5200 

17.01.2019 – 

31.12.2019 
MD32TRPCCO518430A00199AA 

 

Rezonanța magnetică 

nucleară, pînă la 1Tesla 

inclusiv, a abdomenului, 

fără contrast 

Buc. 

3 1500 1500 4500 4500 

17.01.2019 – 

31.12.2019 
MD32TRPCCO518430A00199AA 

 

Rezonanța magnetică 

nucleară, pînă la 1Tesla 

inclusiv, a abdomenului, 

cu contrast 

Buc. 

7 2600 2600 18200 18200 

17.01.2019 – 

31.12.2019 
MD32TRPCCO518430A00199AA 

 Total lot 1         

 Lotul 2         

          

 TOTAL     124 000 124 000   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Cretu Ion    În calitate de: director  

 

Ofertantul: SRL Andiendomed  Adresa: or.Briceni, str.M.Eminescu, 48/b 

  


		2019-01-23T13:37:41+0200
	contr




